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SKVALDRA ‑ Familievennlig  
hytte med anneks og  
solcelleanlegg i flotte  
Ringsakerfjellet. 
Velkommen til Skvaldra 67!
På Skvaldra i Ringsakerfjellet finner du denne koselige og  
familievennlige hytta, perfekt plassert midt i flott natur. Her får du  
både ro og nærhet til aktiviteter – med skiløyper og turstier like  
utenfor døren. 

Hytta har en gjennomtenkt og funksjonell planløsning med blant  
annet 4 soverom, stue og kjøkken. Det gir god plass til både familie  
og gjester. Et stort pluss er annekset med både soverom og stue –  
perfekt som gjestehus eller et ekstra oppholdssted.

For deg som ønsker en hytte med en kombinasjon av komfort og  
enkelhet, er det verdt å merke seg at hytta er utstyrt med  
solcellepanel og batteripakke, installert i 2015.

Merk deg dette:
‑ Solcellepanel
‑ 4 soverom
‑ Fin om vinteren og sommeren
‑ Gode turmuligheter
‑ kort veg til snaufjellet

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 400 000,‑
Omkostn.:	 Kr 61 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 461 350,‑
Selger:	 Erik Gjør
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1975
BRA‑i/ BRA Total	  59/ 87 kvm
Tomtstr.:	 1003.8 m²
Soverom:	 4
Gnr./ bnr.	 Gnr. 527, bnr. 521
Oppdragsnr.:	 1214250102

Kjetil Gustavsen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 909 96 313
E‑post	 kjetil.gustavsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Ringsaker
Berger Langmoens veg 6, 2381 Brumunddal.  
TLF. 994 78 855
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 59 m²
BRA ‑ e: 28 m²
BRA totalt: 87 m²
TBA: 76 m²

Fritidsbolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 59 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
76 m² 

Anneks
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 20 m² Stue og soverom

Bod/ utedo
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 8 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealer er oppmålt med lasermåler. Arealmålinger er basert på Norsk standard  
3940:2023 Areal‑ og volum‑beregninger av bygninger. Arealet
gjelder for tidspunktet da bygningen ble målt.

Arealer er oppmålt ved bruk av håndholdt lasermåler. Denne type lasermåler kan ha  
måleavvik ved bruk som bidrar til avvik i oppmålt areal for boligen. Areal oppmåles  
med to desimaler, men oppgis i rapporten i hele kvadratmeter uten desimaler, vanlige  
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avrundingsregler benyttes for desimaler. En kjøper bør derfor være oppmerksom på at  
arealavvik som følge av vanlige avrundingsregler kan forekomme.

Målt takhøyde 1. etasje: Varierende, men målt 165‑322 cm. Skråhimling.

I åpent areal (TBA) for denne boenheten inngår:
Terrasse mot sørøst foran inngangspartiet. Arealet som er oppmålt er ett ca. areal.

Tilleggsbygg: Arealer er oppmålt med lasermåler. Arealmålinger er basert på Norsk  
standard 3940:2023 Areal‑ og volum‑beregninger av
bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da bygningen ble målt. Bygningens lovlighet  
er ikke vurdert/ kontrollert med mindre dette spesifikt er
opplyst under punkt lovlighet for denne bygningen.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1003.8 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt. Tomten er naturtomt.

Ifølge matrikkelutskrift er eiendommen registrert med et beregnet areal på 1003,8 m²  
og et oppgitt areal på 0 m². Beregnet areal er basert på en oppmåling i digitalt kart,  
mens oppgitt areal gjerne er hentet fra skylddelingsforretning eller annet historisk  
delingsdokument. De to sistnevnte er ikke hensyntatt eventuelle senere fradelinger,  
grensejusteringer, sammenføyninger eller lignende. Det gjøres oppmerksom på at slike  
type arealangivelser (med eventuelle tilhørende kart) kan være upresise og at man  
dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en eventuell fremtidig oppmåling.  
Mangel grunnet avvikende grenser og/  eller arealsvikt (jf. avhendingslovas § 3‑3) kan  
derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Umiddelbar nærhet til turmuligheter, og om vinteren er skiløypene rett utenfor døren.  
Herfra kommer du raskt opp på høyfjellet, og kommunens høyeste fjelltopp, Tuva, med  
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